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Extracto Individual
Cuenta de Ahorros

LUZ ODILIA LENIS CARDONA
CL 13 4 25 Edificio Carvajal LC 1

CALI VALLE DEL CAUCA
REGIONAL: 03 OFICINA: 0070 2428

En el Banco Amigo avanzamos día a día para hacer su vida más
fácil, por eso ahora los montos y números de transacción por
Transfiya cambiaron. Lo invitamos a que use Transfiya para
enviar y recibir dinero de inmediato, ¡fácil y gratis!.

Ahorros Transaccional Plus
24505171890*******

Periodo del Informe
1 de Octubre a 31 de Diciembre de 2021

Saldo Anterior

104.36

Más Créditos y Depósitos

1,500,002.00

Menos Débitos y Retiros

-1,488,113.00

Intereses del Periodo

2.00

Nuevo Saldo

11,993.36

Detalle de ProductosAhorros Transaccional Plus
24505171890*******

In
fo

rm
ac

ió
n 

C
on

fid
en

ci
al

Fecha Transacción Documento Lugar Débitos Créditos Saldos

Información Importante
1.Banco Caja Social NIT. 860.007.335-4 informa que la Defensoría del Cliente es ejercida por los Doctores José Guillermo Peña González (Defensor Principal) y Carlos
Alfonso Cifuentes Neira (Defensor Suplente).
Dirección: Av. 19 No 114 - 09, oficina 502. Teléfonos (601) 2131322 / (601) 2131370 en Bogotá D.C.
E-Mail: defensorbancocajasocial@pgabogados.com. Horario de atención de Lunes a viernes de 8:30 a.m. a 1:00 p.m. y de 2:00 p.m. a 5:30 p.m.

2.Por favor informar su inconformidad sobre el contenido del extracto a nuestros revisores fiscales PwC Contadores y Auditores Ltda., al correo
revisoriafiscalbancocajasocial@fundaciongruposocial.co.

3.Este producto se encuentra protegido por el Seguro de Depósito de Fogafín. Para mayor información ingrese a www.bancocajasocial.com

DIC 13 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 98845396 ACH 1,500,000.00 1,500,104.36
000000031874058 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

DIC 13 RETIRO EFECT. CTA O CERT. COSMOCENTRO 1,000,000.00 500,104.36
DIC 13 COMISION RETIRO EN OFICIN COSMOCENTRO 3,000.00 497,104.36
DIC 15 RETIRO RED PROPIA 90357477 MULTIFUNCIONAL LA 200,000.00 297,104.36
DIC 15 RETIRO RED PROPIA 90357478 MULTIFUNCIONAL LA 200,000.00 97,104.36
DIC 25 CUOTA DE MANEJO CUENTA 97229077 LA ERMITA 12,700.00 84,404.36
DIC 29 RETIRO RED PROPIA 13363735 COSMOCENTRO 2 20,000.00 64,404.36
DIC 29 RETIRO RED PROPIA 13363736 COSMOCENTRO 2 50,000.00 14,404.36
DIC 31 IVA SOBRE COMISIONES 12345678 LA ERMITA 2,413.00 11,991.36
DIC 31 ABONO DE INTERESES 12345678 LA ERMITA 2.00 11,993.36
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LUZ ODILIA LENIS CARDONA
CL 13 4 25 Edificio Carvajal LC 1

CALI VALLE DEL CAUCA
REGIONAL: 03 OFICINA: 0070 2428

Con #MiAhorroMiCrédito del Banco Amigo ahorre para acceder a
un crédito, sin necesidad de tener experiencia crediticia. Para
más información ingrese a www.subancoamigo.com.

Ahorros Transaccional Plus
24505171890*******

Periodo del Informe
1 de Enero a 31 de Marzo de 2022

Saldo Anterior

11,993.36

Más Créditos y Depósitos

183,653,432.21

Menos Débitos y Retiros

-109,867,804.12

Intereses del Periodo

3,686.21

Nuevo Saldo

73,797,621.45

Detalle de ProductosAhorros Transaccional Plus
24505171890*******

In
fo

rm
ac

ió
n 

C
on

fid
en

ci
al

Fecha Transacción Documento Lugar Débitos Créditos Saldos

Información Importante
1.Banco Caja Social NIT. 860.007.335-4 informa que la Defensoría del Cliente es ejercida por los Doctores José Guillermo Peña González (Defensor Principal) y Carlos
Alfonso Cifuentes Neira (Defensor Suplente).
Dirección: Av. 19 No 114 - 09, oficina 502. Teléfonos (601) 2131322 / (601) 2131370 en Bogotá D.C.
E-Mail: defensorbancocajasocial@pgabogados.com. Horario de atención de Lunes a viernes de 8:30 a.m. a 1:00 p.m. y de 2:00 p.m. a 5:30 p.m.

2.Por favor informar su inconformidad sobre el contenido del extracto a nuestros revisores fiscales PwC Contadores y Auditores Ltda., al correo
revisoriafiscalbancocajasocial@fundaciongruposocial.co.

3.Este producto se encuentra protegido por el Seguro de Depósito de Fogafín. Para mayor información ingrese a www.bancocajasocial.com

ENE 31 ABONO DE INTERESES 12345678 LA ERMITA 0.59 11,993.95
FEB 19 CUOTA DE MANEJO CUENTA 28392268 LA ERMITA 9,667.12 2,326.83
FEB 21 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 09898542 ACH 183,649,746.00 183,652,072.83

000000800152783 PROVEEDOR 000000000000000000000000
FISCALIA GENERAL

FEB 25 CUOTA DE MANEJO CUENTA 78772775 LA ERMITA 13,300.00 183,638,772.83
FEB 26 RETIRO RED PROPIA 13366002 COSMOCENTRO 2 50,000.00 183,588,772.83
FEB 26 RETIRO RED PROPIA 13366005 COSMOCENTRO 2 1,000,000.00 182,588,772.83
FEB 26 RETIRO RED PROPIA 13366006 COSMOCENTRO 2 500,000.00 182,088,772.83
FEB 27 RETIRO RED PROPIA 13366202 COSMOCENTRO 2 1,000,000.00 181,088,772.83
FEB 28 IVA SOBRE COMISIONES 12345678 LA ERMITA 4,364.00 181,084,408.83
FEB 28 ABONO DE INTERESES 12345678 LA ERMITA 734.85 181,085,143.68
MAR 02 RETIRO EN CHEQUE COSMOCENTRO 49,649,813.00 131,435,330.68
MAR 02 RETIRO EN CHEQUE COSMOCENTRO 7,651,472.00 123,783,858.68
MAR 02 RETIRO EN CHEQUE COSMOCENTRO 7,651,472.00 116,132,386.68
MAR 03 RETIRO EFECT. CTA O CERT. UNICENTRO CALI 24,844,860.00 91,287,526.68
MAR 13 COMPRA EN CANAL ELECTRONI 10014289 REDEBAN 1,000,000.00 90,287,526.68
MAR 14 RETIRO RED PROPIA 13369276 COSMOCENTRO 2 1,900,000.00 88,387,526.68
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MAR 15 COMPRA EN CANAL ELECTRONI 94024481 ASCREDIBANCO 549,820.00 87,837,706.68
MAR 15 COMPRA EN CANAL ELECTRONI 45827948 ASCREDIBANCO 1,006,656.00 86,831,050.68
MAR 17 COMPRA EN CANAL ELECTRONI Z5539548 REDEBAN 1,000,000.00 85,831,050.68
MAR 17 RETIRO RED PROPIA 23045676 UNICENTRO CALI II 1,000,000.00 84,831,050.68
MAR 18 COMPRA EN CANAL ELECTRONI 30022419 REDEBAN 1,000,000.00 83,831,050.68
MAR 23 COMPRA EN CANAL ELECTRONI 70016142 REDEBAN 500,000.00 83,331,050.68
MAR 23 COMPRA EN CANAL ELECTRONI 10014908 REDEBAN 1,000,000.00 82,331,050.68
MAR 25 COMPRA EN CANAL ELECTRONI Z9966927 REDEBAN 1,000,000.00 81,331,050.68
MAR 25 CUOTA DE MANEJO CUENTA 14129340 LA ERMITA 13,300.00 81,317,750.68
MAR 26 COMPRA EN CANAL ELECTRONI 38778630 ASCREDIBANCO 500,000.00 80,817,750.68
MAR 27 COMPRA EN CANAL ELECTRONI Z8886735 REDEBAN 221,193.00 80,596,557.68
MAR 27 COMPRA EN CANAL ELECTRONI Z8809403 REDEBAN 205,500.00 80,391,057.68
MAR 27 COMPRA EN CANAL ELECTRONI Z8809404 REDEBAN 2,900.00 80,388,157.68
MAR 28 RETIRO EFECT. CTA O CERT. COSMOCENTRO 4,000,000.00 76,388,157.68
MAR 29 COMPRA EN CANAL ELECTRONI 30022791 REDEBAN 500,000.00 75,888,157.68
MAR 30 COMPRA EN CANAL ELECTRONI Z8564886 REDEBAN 416,500.00 75,471,657.68
MAR 30 COMPRA EN CANAL ELECTRONI Z9600218 REDEBAN 300,000.00 75,171,657.68
MAR 31 RETIRO RED PROPIA 03045843 UNICENTRO CALI I 1,000,000.00 74,171,657.68
MAR 31 GRAVAMEN MOVS FINANCIEROS 12345678 LA ERMITA 374,460.00 73,797,197.68
MAR 31 IVA SOBRE COMISIONES 12345678 LA ERMITA 2,527.00 73,794,670.68
MAR 31 ABONO DE INTERESES 12345678 LA ERMITA 2,950.77 73,797,621.45
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